
                                                                                                                                                
Nadleśnictwo Krzystkowice
ul. Leśna 1, 66-010 Nowogród Bobrzański
tel.: +48 68 327 65 32, fax: +48 68 327 65 33, e-mail: krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Krzystkowice

www.lasy.gov.pl

Nowogród Bobrzański,  17.08.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.16.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający Nadleśnictwo Krzystkowice na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz 1710 
ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert.

1. Otwarcie ofert nastąpiło 17.08.2023 r. po godzinie 09:30.
Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej              
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 2 277 207,95 zł brutto

2. Oferty wpłynęły w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj: do dnia 
17.08.2023  r. do godziny 09:00 za pośrednictwem formularza do złożenia, 
zmiany, wycofania oferty ; wniosku dostępnego na Platformie Zakupowej.

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg poniższego 
zestawienia.

Lp. Wykonawca Okres gwarancji Kwota oferty brutto
1 Kulas Mariusz Usługi Sprzętowo 

Transportowe 
ul. Kolejowa 6B 
66-010 Nowogród Bobrzański
NIP: 9730463898

96 miesięcy 2 476 290,22 zł

2 Grupa Jaworski Sp z o.o.
Ul. Św. Michała 100
61-005 Poznań
NIP: 7812012675

96 miesięcy 2 174 294,09 zł

3 Przedsiębiorstwo Drogowe BUD-
DRÓG Sp. z o.o. 
 ul. Leśna 9 Podbrzezie Dolne 
67-120 Kożuchów
NIP: 9252127822

96 miesięcy 3 325 202,10 zł

4 P.H.U. „CHOD-DRÓG” 
Andrzejewski Przemysław
ul. Kwiatowa 11, 63-840 Krobia
NIP: 6961612144

96 miesięcy 2 270 971,77 zł

4. Nie wniesiono uwag podczas otwarcia ofert.



str. 2

Z poważaniem,
Andrzej Staniszewski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2023-08-17T11:02:53+0000
	Andrzej Dariusz Staniszewski




